
MUNICIPIO DE SAN JOAQUIN QUERETARO
ESTADO DE QUERETARO
Estado Analítico de Ingresos

26/ene./2023
Del 01/ene./2022 Al 31/oct./2022

09:46 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $2,272,300.00 $5,193.72 $2,277,493.72 $2,106,615.62 $2,106,615.62 -165,684.38

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $2,478,700.00 $192,562.37 $2,671,262.37 $2,271,712.37 $2,271,712.37 -206,987.63

PRODUCTOS $3,090,000.00 $3,089,989.82 $6,179,989.82 $5,374,909.82 $5,374,909.82 2,284,909.82

APROVECHAMIENTOS $8,135,000.00 $4,184,584.13 $12,319,584.13 $124,562.36 $124,562.36 -8,010,437.64

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$130,007,365.00 $13,774,675.12 $143,782,040.12 $123,252,344.79 $123,252,344.79 -6,755,020.21

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $145,983,365.00 $21,247,005.16 $167,230,370.16 $133,130,144.96 $133,130,144.96 -12,853,220.04

              Ingresos Excedentes -12,853,220.04
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MUNICIPIO DE SAN JOAQUIN QUERETARO
ESTADO DE QUERETARO
Estado Analítico de Ingresos

26/ene./2023
Del 01/ene./2022 Al 31/oct./2022

09:46 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $2,272,300.00 $2,277,493.72 $2,106,615.62 $2,106,615.62 -165,684.38$5,193.72

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,478,700.00 $2,671,262.37 $2,271,712.37 $2,271,712.37 -206,987.63$192,562.37

PRODUCTOS $3,090,000.00 $6,179,989.82 $5,374,909.82 $5,374,909.82 2,284,909.82$3,089,989.82

APROVECHAMIENTOS $8,135,000.00 $12,319,584.13 $124,562.36 $124,562.36 -8,010,437.64$4,184,584.13

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$130,007,365.00 $143,782,040.12 $123,252,344.79 $123,252,344.79 -6,755,020.21$13,774,675.12

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$21,247,005.16         Total $167,230,370.16 $133,130,144.96 $133,130,144.96 -12,853,220.04$145,983,365.00Z

         Ingresos Excedentes -12,853,220.04Z
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